
Aire de Côte Alt kms T kms

Ganges 151 0 0

Pont hérault 192 10 10

Valleraugue 362 16 26

Col du pas (D10) 833 10 36

Col de l'Espinas 855 4 40

Maison Forestière d'Aire de côte (D10D) 1095 4 44

Retourner au Col du pas (D10) 833 9 53

Les Plantiers (D193) 432 12 65

Col de Lasclier (D20) 894 8 73

St Martial 523 8 81

Sumène 266 12 93

Ganges 151 8 101

GROUPE 1 ET 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 785 7247

DIMANCHE 3 SEPTEMBRE 2017 à 7h30







5 Côtes autour du Pic Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Haut de la côte valflaunes 331 9 9

Pompignan 187 13 22

Haut côte Bois de Monnier 315 4 26

St Bauzilles de Putois 128 10 36

Pont St Etienne Issensac 116 5 41

Haut de La côte de St Etienne 808 5 46

Le Pous 228 8 54

Ferrières 317 6 60

Claret 152 13 73

Haut Côte Mas Blanc 202 3 76

Lauret 154 1 77

Haut de La Côte de Lauret 323 4 81
Cave Cooperative de Valflaunes 159 4 85

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 6 91

DIMANCHE 10 SEPTEMBRE 2017 à 7h30

GROUPE 1 ET 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 752 28324

Journée des Associations 















Côte d'Aumelas Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Les Matelles 95 8 8

St Gély du Fesc 123 5 13

Grabels 80 5,5 18,5

Bel Air 151 4 22,5

Murviels les Montpellier 100 5 27,5

Cournonterral 87 7 34,5

D114 Cote d'Aumelas 210 10 44,5

La Taillade 225 10 54,5

La Boissière 230 6 60,5

Argelliers 235 6 66,5

Les Matellettes 290 6 72,5

Viols le Fort 256 3 75,5

St Martin de Londres 193 6 81,5

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 10,5 92

DIMANCHE 24 SEPTEMBRE 2017 à 8h00

GROUPE 1 ET 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 568 8250







en proposant gratuitement une initiation au vélo de route aux personnes qui veulent nous rejoindre

Plus d'infos ici

http://cnosf.franceolympique.com/cnosf/cat/6/406.php

Le dimanches 24 septembre et 1 octobre on participe à l'opération " Sentez-vous Sport" 

http://cnosf.franceolympique.com/cnosf/cat/6/406.php

